ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 2019/2022

LISTE CANDIDATI COMPONENTE ALUNNI

N.LISTA

MOTTO

PREFERENZE

CONNECT: UNITI, CONNESSI, INNOVATIVI

1)
2)
3)
4)

LANDI LORENZO
CASSESE CARLA
LUCARELLI GIORGIA
MAURO GAIA

ORA O MAI PIU’ — FONDAMENTI 3.0

1)
2)
3)
4)

NAPPO EMANUELE
CURCIO ANGELICA
MARCELLI MARIOLINO
DI BLASIO GIORGIA

ASTROSCHOOL

1)
2)
3)
4)

NAPOLI MARCO
PASTORE ANNALISA
RIZZO SABRINA
DALIA MATTHIEU

ALETHEIA

1)
2)

BASSANO ANTONIO
ACAMPORA ROBERTO

RIGHT NOW: PER UN CAMBIAMENTO
ISTANTANEO!

1)
2)

MARTINO ANGELA
GUERRAZZ| FRANCESCA

Vi

JUST DO LIST

1)
2)

ACCETTOLA REBECCA
DE CRESCENZO MARTINA
ANNA

F.to La Commissione Elettorale




